
Zpráva volební komise o průběhu voleb 
do Školské rady při Základní škole Frýdek-Místek 1. máje 1700 

 
 

Volba členů Školské rady z řad pedagogických pracovníků 

• se konala od 21.6.2024, 7:00 hod. do 24. 6. 2024 23:00 hod. 

• volit mohlo 43 pedagogických pracovníků 

• volilo 23 pedagogických pracovníků = 53,49% 
 
Do Školské rady při Základní škole Frýdek-Místek, 1. máje 1700 z pedagogických pracovníků byli 
zvoleni: 

• Mgr. Ivo Řeha   12 hlasů 

• Mgr. Monika Prokopová 11 hlasů 
 
 

Volba členů Školské rady z řad zákonných zástupců žáků 
 

• se konala od 21.6.2024, 7:00 hod. do 24. 6. 2024 23:00 hod. 

• volit mohlo 492 zákonných zástupců žáků 

• volilo 118 zákonných zástupců žáků = 23,98 % 
 
Do Školské rady při Základní škole Frýdek-Místek, 1. máje 1700 z řad zákonných zástupců žáků byli 
zvoleni: 

• Kudelová Petra 42 hlasů 

• Kubíková Jana 34 hlasů 
 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku 
dne 25. 6. 2024     Mgr. Petr Grabacki - předseda volební komise 
 
        
 

Mgr. Radomíra Fancová - člen volební komise 
 
 
 

Mgr. Zdenka Poledníková - člen volební komise 
 
 
 

 


